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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejne under produktion, indpakning
og oplagring af lakrids, opbevaring af fødevarer, faciliteter til
hygiejnisk håndvask, anvendelse af desinfektionsmidler,
vandforsyning, indvendig affaldshåndtering og virksomhedens
procedurer for håndtering af fremmedlegemer, allergener og
for tilbagekaldelse affødevarer.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionslokaler, mellemområder og pakkeområde for
lakrids og vingummiprodukter.
Kontrolleret procedurer for rengøring af maskiner blandt andet
mogul og maskine til rensning af støbemel.
Virksomheden arbejder fortsat på at finde en forklaring, på
tråde som sætter sig i filter på Mongul.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
indretningaf følgende lokaler: produktionslokaler,
mellemområder og pakkeområde for lakrids og
vingummiprodukter. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for OPRP filtre og
CCP metaldetektor i produktionen for lakrids og vingummi - for
de senste 4 uger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse og flowdiagram for produktion af vingummi og
lakrids i mogul og for meltørre.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Generel obligatorisk mærkning af
Spunk saltlakrids og Salt karamelstang med varebetegnelse, ingrediensliste, fremhævelse af allergene
ingredienser, næringsdeklaration, nettovægt, holdbarhedsangivelse og ansvarlig virksomhed.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter

Kemiske forureninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation
for indhold af Ochratoxin og matrine i lakridsekstrakt i form af analyser.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret Folie til pingvin stænger, 3 L. plastbøtter med låg og Gajol
æsker.


